ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         24.01.2020г.                                        г. Елабуга                               № 274
О переизбрании заместителя председателя

Елабужского городского Совета

В соответствии со статьей 28  Устава муниципального образования  Город Елабуга Елабужского  муниципального района Республики Татарстан, Елабужский городской Совет

                                                          РЕШИЛ:

1. Освободить Михайлову Ольгу Васильевну об обязанностей заместителя председателя Елабужского городского Совета, по личному заявлению

           2. Избрать заместителем председателя Елабужского городского Совета Рождаева Михаила Игоревича, депутата Елабужского городского Совета третьего созыва по  городскому избирательному округу № 5, на срок полномочий Елабужского городского Совета 3-го созыва.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

          4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
    Заместитель председателя                                         О.В.Михайлова